
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

1
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4

5

6

7
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9
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11

11

11

11

15

Mazzoleni

Ferrarini

Milani

Infantino

Zipelli

Nicoli

Colombi

Minali

Salvalaglio

Angileri

Mede'

Zani

Pezzotta

Camozzini

Baggi

Fabrizio

Euro

Alessio

Calogero

Cesare giacom

Ezio

Dimitri

Marco

Ivan dino

Ignazio giuse

Steve

Fausto

Alfredo

Filippo

Daniele

Lenza Paradiso A.P.S.D. Maver (Maver)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4½

4½

4½

4½

5

16.220

15.600

5.210

15.480

6.900

4.770

11.000

5.775

2.915

3.235

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Fisheries a Feeder
Gara Nr. : 1819036
Campo di Gara : Lago Mella - Poncarale BS
Data : 10-11-2024
Società Organizzatrice Seriate

Classifica di Giornata

Prova Nr. : 2

Orario
18:25:59

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Barcella Riccardo


